

Årsredovisning

för

Offerdalsskiffer AB

559150-7255

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Sture Jörgen Berglund, Styrelseledamot
2024-07-19

Styrelsen för Offerdalsskiffer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver brytning och förädling av skifferprodukter.

Företaget har sitt säte i Krokoms kommun, Jämtlands Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 909	2 589	2 527	1 145
Resultat efter finansiella poster	498	104	139	240
Soliditet (%)	58,5	22,4	29,5	25,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	435 462	83 133	568 595
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		83 133	-83 133	0
Årets resultat			296 963	296 963
Belopp vid årets utgång	50 000	518 595	296 963	865 558

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	518 595
årets vinst	296 963
	815 558
disponeras så att i ny räkning överföres	815 558
	815 558

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 908 838	2 589 320
Övriga rörelseintäkter		77 495	155 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 986 333	2 744 393
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 589 168	-1 206 763
Övriga externa kostnader		-640 088	-921 944
Personalkostnader	2	-81 291	-146 139
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-157 000	-306 998
Summa rörelsekostnader		-2 467 547	-2 581 844
Rörelseresultat		518 786	162 549
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 389	-57 848
Summa finansiella poster		-20 184	-57 848
Resultat efter finansiella poster		498 602	104 701
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-124 600	0
Summa bokslutsdispositioner		-124 600	0
Resultat före skatt		374 002	104 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 039	-21 568
Årets resultat		296 963	83 133

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 614	1 389 888
Summa materiella anläggningstillgångar		179 614	1 389 888
Summa anläggningstillgångar		179 614	1 389 888
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 131 699	1 058 755
Summa varulager		1 131 699	1 058 755
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 726	32 684
Övriga fordringar		7 167	28 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		452 995	0
Summa kortfristiga fordringar		475 888	61 052
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-139 188	27 291
Summa kassa och bank		-139 188	27 291
Summa omsättningstillgångar		1 468 399	1 147 098
SUMMA TILLGÅNGAR		1 648 013	2 536 986

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		518 595	435 462
Årets resultat		296 963	83 133
Summa fritt eget kapital		815 558	518 595
Summa eget kapital		865 558	568 595
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		124 600	0
Summa obeskattade reserver		124 600	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		169 000	966 636
Summa långfristiga skulder		169 000	966 636
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	642 144
Leverantörsskulder		113 711	155 951
Skatteskulder		24 272	0
Övriga skulder		338 871	160 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	43 615
Summa kortfristiga skulder		488 855	1 001 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 648 013	2 536 986

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 935 000	1 084 550
Inköp		1 150 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 053 274	-299 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	881 726	1 935 000
Ingående avskrivningar	-545 112	-350 737
Försäljningar/utrangeringar		112 623
Årets avskrivningar	-157 000	-306 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-702 112	-545 112
Utgående redovisat värde	179 614	1 389 888

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	-169 000	-966 636
	-169 000	-966 636

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 053 294
Nordea Finans Sverige AB	0	52 783
	0	1 106 077

Vejmon 2024-07-19

Erik Sture Jörgen Berglund
Erik Sture Jörgen Berglund